[image: image1.png]Camara Municifial da Edincia Furistica de S Rogue

| Rua Sao Paulo, 355 - Jd. Rend - CEP 18135-125 - Cab Postal 80 - CEP 18130.970
"CNPUIMF: 50,804 07010001 81 - Fone: 1) 4784 8444 - Fax: (11) 4784-5447
Site: www camarasaoroque sp govbr | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque sp Govtr

4 Sio Roe A Tera o Vinho & Bonka por Naturezs
Totora o Plenae INDICAGAO N° 481/2023
Na17* SESSAO ORDINARIA

Realizada em 30/0512023 | Indica providéncias, junto ao Departamento de
Oras, visando o corte de drvores na Rua Dom

José Gaspar, n.” 79, Jardim Mosteiro.

Excelentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA a0
Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons oficios, junto ao Departamento de
Obras, visando o corte de 4rvores na Rua Dom José Gaspar, n.” 79, Jardim
Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Area jé analsada pela Defesa Civ, com risco
de queda da drvore na residéncia. Anexo fotos.

e o AGam LT S o s oo 5 A RO o

vt s ANTONO JOSE ALVES MIRANOA 087 500255 20 an 3105203 093835

Sala das Sessdes ‘Dr. Jillo Arantes de
Freitas”, 25 de malo de 2023,

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

ot cocments dotie o rigl s
P e

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 864/2023

Indica e Reitera a indicação 481/2023 providências, junto ao Departamento de

Obras, visando o corte de árvores na Rua Dom

José Gaspar, n.º 79, Jardim Mosteiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando providências, junto ao Departamento de

Obras, o corte de árvores na Rua Dom

José Gaspar, n.º 79, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Área já analisada pela Defesa Civil, com risco

de queda da árvore na residência. Anexo fotos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de outubro de 2023.

Antonio José Alves Miranda
(Toninho Barba)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/10/2023 - 17:09 16058/2023ag
[image: image4.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/10/2023

1